
 

 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 (Дев’ятнадцята  сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 24  січня  2017 р. 
 
Про затвердження Програми  
розвитку житлово-комунального 
господарства  та благоустрою 
міста Горішні Плавні на 2017 рік 
 
 

 На виконання повноважень, зазначених в ст.ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», п.1.1. ст.10 Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», керуючись ст.91 Бюджетного кодексу України 

та враховуючи пропозиції постійної комісії з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, транспорту, зв’язку та екології  (протокол №16 від 

17.01.2017р.),  Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А : 
1. Затвердити Програму розвитку житлово-комунального господарства та 

благоустрою  міста Горішні Плавні на 2017 рік  (додаток 1). 

2. Затвердити переліки заходів на 2017 рік по реалізації Програми розвитку 

житлово-комунального господарства  міста Горішні Плавні на 2017 рік  

(додатки 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10). 

3. Контроль за виконанням Програми покласти на постійну комісію з питань 

промисловості, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та 

екології .  

 
 
Міський голова   (підписано)    Д.Г.Биков 

 
 
 
 
 
 
 
 ф

ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



Додаток  1 

до рішення 19 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

сьомого скликання  

від 24.01.2017 р. 

 

Програма 

розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою  

міста Горішні Плавні  на 2017 рік 

 
РОЗДІЛ І. 

ВСТУП 

На сьогоднішній день проблеми, пов’язані з функціонуванням житлово-

комунального  комплексу,  є одними з найбільш гострих соціально-економічних 

проблем України. Ситуація в житлово-комунальному господарстві продовжує 

ускладнюватися, технічний стан житлово-комунального господарства з кожним 

роком погіршується, основні фонди та обладнання потребують оновлення, 

відсутні позитивні зміни у становленні ринкових засад господарювання, 

розвитку конкуренції.  

            Першочергові потреби населення та стабільну життєдіяльність 

інфраструктури міста забезпечує одне із найважливіших та приоритетних 

галузей господарства комплексу міста – житлово-комунальна сфера. 

  Враховуючи суспільно-політичну значимість стану житлово-

комунального господарства у житті та побуті населення міста, важкий 

фінансово-економічний стан підприємств галузі, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним Кодексом України, 

Законами України «Про житлово-комунальні послуги», «Про благоустрій 

населених пунктів», рішенням 18 сесії 7 скликання від 22.12.2016 року «Про 

міський бюджет на 2017 рік»  розроблено дану «Програму розвитку житлово-

комунального господарства та благоустрою міста Горішні Плавні Полтавської 

області на 2017 рік». 

            Житлово-комунальний комплекс міста характеризується єдністю майже 

півтора десятка галузевих підрозділів, що являють собою: житлове 

господарство, ліфтове господарство, каналізаційне господарство, дорожнє 

господарство, зелене господарство, водопостачання, теплопостачання, 

електропостачання, благоустрій і санітарне очищення міста, транспортне 

господарство, ритуальне обслуговування та ін. Житлово-комунальне 

господарство міста включає в себе житловий фонд міста – це 193 житлових 

будинків, які обслуговуються КЖЕПами, 36 ОСББ,  1 ЖБК та 912 будинків 

приватного сектору, “Виробниче підприємство водопровідно-каналізаційного 

господарства“, комунальне виробниче підприємство “Теплоенего“ м.Горішні 

Плавні, полігон ТПВ, міське кладовище, 2 парки, 9 скверів.  

 Протяжність мереж: 

• Водопостачання      119,3 км 

• Водовідведення      87,1 км 

• Теплопостачання (у двотрубному обчисленні) 50,7 км ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



• Кількість опалювальних котелень   3 котельні 

• Каналізаційних очисних споруд   1 споруда. 

Житлово-комунальні послуги в місті надають 14-ть підприємств, різних 

форм власності, на яких працює близько 1200 чол. 

 Між підприємствами надавачами послуг та безпосередньо споживачем 

діють договірні відносини. 

МЕТА  ПРОГРАМИ  

Мета Програми полягає у реалізації комплексу заходів,  спрямованих  на 

підвищення ефективності та надійності житлово-комунального господарства та 

забезпечення сталого розвитку для задоволення потреб населення. Програма 

має за мету суттєво підвищити рівень благоустрою міста за рахунок належного 

утримання об’єктів міського благоустрою, проведення їх поточного та 

капітального ремонтів та виконання інших заходів, передбачених Програмою. З 

метою забезпечення прозорості у діяльності Департаменту житлово-

комунального господарства Горішньоплавнівської міської ради залучити засоби 

масової інформації до висвітлення діяльності управління. 

Програма включає мінімально необхідні заходи та завдання, що 

дозволять: 

- створити незалежні умови функціонування, підвищення ролі  структурних 

підрозділів системи житлово-комунального господарства міста; 

- забезпечити  надійність роботи систем життєзабезпечення, комфортності і 

безпеки умов проживання населення; 

- зберегти дієздатність комунальних підприємств міста та їх трудового 

потенціалу; 

- збільшити обсяги виробництва послуг та інших робіт, підвищити їх 

конкурентоспроможності; 

-  покращити якість надання житлово – комунальних послуг; 

    - покращити благоустрій міста: технічний стан доріг міста та мостових 

споруд, технічних засоби організації дорожнього руху, якість зовнішнього 

освітлення міста, стан мереж зливової каналізації, обслуговування кладовищ та 

інших об’єктів благоустрою; 

    - ліквідувати критичний рівень зносу основних фондів у житлово-

комунальному комплексі; 

    - забезпечити комунальні підприємства спеціальною технікою та 

устаткуванням; 

    - забезпечити збереження усіх видів зелених насаджень;  

- забезпечити  надійність роботи систем життєзабезпечення, комфортності і 

безпеки умов проживання населення у тому числі в гуртожитках; 

- забезпечення надання  постмортальних послуг для забезпечення 

цілодобового перевезення трупів у морги м. м. Горішні Плавні, Кременчука та 

поховання  окремих категорій громадян (почесних громадян, 

військовослужбовців, які загинули при виконанні службових обов’язків, 

одиноких, невідомих); 

- забезпечення залучення мешканців до громадських робіт по благоустрою 

міста; 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



- забезпечити інформування широкого кола населення міста про найбільш 

важливі та актуальні питання розвитку та благоустрою міста; 

-  надання фінансової підтримки комунальним підприємствам шляхом: 

• відшкодування різниці в тарифах комунальним підприємствам міської 

ради-виконавцям житлово-комунальних послуг у випадку невідповідності 

фактичної вартості послуг тарифам для населення, встановленим міською 

радою; 

• надання фінансової допомоги на поточні видатки підприємств за рахунок 

загального фонду міського бюджету; 

•  здійснення внесків до статутних капіталів комунальних підприємств за 

рахунок коштів бюджету розвитку міського бюджету. 

  Очікувані результати виконання програми: 

- забезпечення надання населенню житлово-комунальних послуг належної 

якості; 

- покращення технічного стану будинків та умов проживання у них, у т.ч. у 

гуртожитках; 

- контроль за якістю ремонтних робіт у будинках; 

- забезпечення умов безпечного проживання населення міста; 

- забезпечення сталої та ефективної роботи підприємств галузі житлово-

комунального господарства; 

- покращення якості послуг; 

- покращення екологічної ситуації в місті; 

- підвищення надійності та якості енергозабезпечення міста; 

- забезпечення безаварійного руху громадського, спеціального, приватного 

автотранспорту та безпеки руху пішоходів; 

- збереження покриття вулично-шляхової мережі міста після проведеного 

капітального ремонту або реконструкції. Покращення технічного стану 

автомобільних доріг, збільшення їх пропускної здатності, поліпшення 

екологічного стану у мікрорайонах міста; 

- підвищення безпеки руху пішоходів та транспорту, забезпечення доступу 

до мікрорайонів спеціального транспорту, сприяння пасажирським 

перевезенням; 

- забезпечення належного утримання та раціонального використання 

територій, будівель, інженерних споруд та об'єктів природоохоронного,  

історико-культурного та іншого призначення; 

- продовження термінів експлуатації  споруд ( пам’ятники, малі 

архітектурні форми, тощо); 

- забезпечення повного освітлення території міста з застосуванням  

енергозберігаючих світильників; 

- підвищення свідомості населення в частині дотримання Правил 

благоустрою міста, затверджених рішенням 27 сесії 6 скликання 

Комсомольської міської ради від 18.12.2012; 

- створення відповідних умов для відпочинку дітей, підлітків та дорослого 

населення, їх фізичного розвитку (утримання та ремонт дитячих та 

спортивних майданчиків і скверів); ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



- відновлення та створення нових зон культурного масового відпочинку 

мешканців міста, створення безпечних та комфортних умов активного 

відпочинку мешканців міста біля водойм; 

- збереження об'єктів загального користування, природних ландшафтів, 

інших природних комплексів і об'єктів; 

- контроль за використанням коштів, які надходять від відшкодування 

втрат сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва; 

- поліпшення екологічного і  санітарного стану та естетичного вигляду 

міста; 

- стабільна робота комунальних підприємств відповідно до їх 

функціональних призначень щодо надання послуг мешканцям міста 

відповідно до економічно обґрунтованих тарифів; 

- збільшення обсягів  виробництва та надання послуг за рахунок зміцнення 

матеріально-технічної бази підприємств, придбання техніки; 

- запровадження постійного діалогу з метою залучення широких верств 

населення до обговорення та участі у вирішенні житлово-комунальних 

питань місцевого значення. 

 

ФІНАНСОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

1. Фінансове забезпечення виконання  "Програми розвитку житлово-

комунального господарства та благоустрою м. Горішні Плавні Полтавської 

області на 2017 рік" визначається рішенням Горішньоплавнівської міської ради 

про бюджет на відповідний рік. У разі змін складових фактичної вартості 

заходів, передбачених цією Програмою, кошти виділяються в установленому 

законом порядку. 

2. Рішенням сесії міської ради про затвердження змін до бюджету міста 

можуть вноситися додаткові заходи до "Програми розвитку житлово-

комунального господарства та благоустрою міста Горішні Плавні Полтавської 

області на 2017 рік". 

          3. Джерелами фінансування заходів "Програми розвитку житлово-

комунального господарства міста Горішні Плавні  Полтавської області на 2017 

рік" є: 

- кошти державного, обласного та місцевих бюджетів; 

- кошти підприємств житлово-комунального господарства відповідно до 

програм їх діяльності; 

- кошти мешканців міста.  

Одержувач бюджетних коштів використовує бюджетні кошти 

передбачені на підставі плану використання бюджетних коштів, що містить 

розподіл бюджетних асигнувань, затверджених у кошторисі цього 

розпорядника бюджетних коштів. Платежі здійснюються з рахунка, відкритого 

в установленому порядку в органах Державної казначейської служби. 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



          4. "Програма розвитку житлово-комунального господарства та 

благоустрою міста Горішні Плавні  Полтавської області на 2017 рік" діє до 

моменту затвердження "Програми розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрою міста Горішні Плавні Полтавської області на 2018 

рік". 

 5. Об’єкти та вартість виконання поточного ремонту вулиць, доріг, 

тротуарів, внутрішньо-квартальних, житлових, прибудинкових та інших 

територій міста Горішні Плавні, визначається згідно дефектних актів та 

кошторисних розрахунків, оформлених перед початком проведення робіт, 

наказом департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради за погодженням профільного заступника 

міського голови. 

          6. Виконавцями "Програми розвитку житлово-комунального господарства 

та благоустрою  міста Горішні Плавні  Полтавської області на 2017 рік" 

визнати: 

- головним розпорядником бюджетних коштів - Департамент житлово-

комунального господарства; 

- одержувачами бюджетних коштів на виконання заходів Програми -   

комунальні підприємства (КЖРЕП №1, КЖЕПи № 2, 3, 4, 5; КП «Міськсвітло», 

КП «СпецЕко», КВП «Теплоенерго», КП ВУВКГ, КП «Вічність», КП «Готель 

«Славутич»). 

Головний розпорядник бюджетних коштів отримує бюджетні 

призначення шляхом затвердження їх рішенням сесії про міський бюджет, а 

також   розподіляє та доводить до одержувачів бюджетних коштів у 

встановленому порядку обсяги бюджетних асигнувань.  

До Програми можуть бути внесені зміни та доповнення з урахуванням 

прийняття нових нормативних актів. Програма набуває чинності з моменту її 

затвердження Горішньоплавнівською міською радою Полтавської області. 

РОЗДІЛ ІІ. 

Перелік заходів з капітального ремонту житлового фонду міста Горішні 

Плавні  на 2017 рік (додаток 2). 

Перелік об’єктів, видатки на які будуть проводитися за рахунок коштів 

бюджету розвитку  у 2017 році (додаток 3). 

Перелік заходів по благоустрою міста Горішні Плавні на 2017 рік 

(додаток 4). 

Перелік заходів по наданню постмортальних послуг для забезпечення 

цілодобового перевезення трупів у морги м.м. Горішні Плавні, Кременчука та 

поховання окремих категорій громадян (військовослужбовців, які загинули при 

виконанні службових обов’язків, одиноких, невідомих)  на 2017 рік (додаток 5). 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



             Перелік заходів по забезпеченню надійного та безперебійного 

функціонування житлово-експлуатаційного господарства міста Горішні Плавні 

на 2017 рік (додаток 6). 

 Перелік заходів по забезпеченню організації та проведення громадських 

робіт на 2017 рік  (додаток 7). 

 Перелік об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитись за 

рахунок коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського і 

лісогосподарського виробництва (додаток 8). 

 Перелік заходів фінансової підтримки комунальних підприємств у 2017 

році (додаток 9). 

Перелік одержувачів по зміні внесків до статутного капіталу у 2017 році 

(додаток 10). 

 

 

 

Секретар  міської ради               (підписано)                                С.С.Дорота 
 

 

 

 

 

Овчаренко 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



                    Додаток 2

                    до рішення 19 сесії   

                   Горішньоплавнівської  міської ради

                    сьомого скликання

                    від 24.01.2017 року

№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  з 

урахуванням змін, 

грн.

1 2 3 4 5 6 7

1
Капітальний ремонт   швів з'єднань  з/бетонних 

конструкцій (герметизація швів)
м.п 7710 429 200,00 0,00 429 200,00

1.1 КЖРЕП № 1 м.п 900 68 400,00 0,00 68 400,00

1.2 КЖЕП № 2 м.п 1640 81 100,00 0,00 81 100,00

1.3 КЖЕП № 3 м.п 300 58 200,00 0,00 58 200,00

1.4 КЖЕП № 4 м.п 2850 119 500,00 0,00 119 500,00

1.5 КЖЕП № 5 м.п 2020 102 000,00 0,00 102 000,00

2 Капітальний ремонт термоізоляції трубопроводів м.п 9680 299 100,00 0,00 299 100,00

2.1 КЖРЕП № 1 м.п 700 23 600,00 0,00 23 600,00

2.2 КЖЕП № 2 м.п 2304 41 100,00 0,00 41 100,00

2.3 КЖЕП № 3 м.п 950 23 800,00 0,00 23 800,00

2.4 КЖЕП № 4 м.п 4906 153 300,00 0,00 153 300,00

2.5 КЖЕП № 5 м.п 820 57 300,00 0,00 57 300,00

Перелік заходів з капітального ремонту  житлового  фонду міста Горішні Плавні  на 2017 рік                           

(КПК 4016021 КЕКВ 3131 )                        

ф ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  з 

урахуванням змін, 

грн.

1 2 3 4 5 6 7

3 Капітальний ремонт балконних плит шт. 84 595 000,00 0,00 595 000,00

3.1 КЖРЕП № 1 шт. 31 310 000,00 0,00 310 000,00

3.1.1 вул. Гірників, 20 шт. 5 50 000,00 0,00 50 000,00

3.1.2 вул. Гірників, 24 шт. 2 20 000,00 0,00 20 000,00

3.1.3 вул.Молодіжна, 10 шт. 6 60 000,00 0,00 60 000,00

3.1.4 вул. Космонавтів, 23 шт. 1 10 000,00 0,00 10 000,00

3.1.5 вул. Миру, 7 шт. 1 10 000,00 0,00 10 000,00

3.1.6 вул Портова, 5 шт. 9 90 000,00 0,00 90 000,00

3.1.7 вул.Молодіжна, 6 шт. 7 70 000,00 0,00 70 000,00

3.2 КЖЕП № 2 шт. 5 10 000,00 0,00 10 000,00

3.2.1 вул. Молодіжна, 20 шт. 1 2 000,00 0,00 2 000,00

3.2.2 вул. Гірників, 27 шт. 3 6 000,00 0,00 6 000,00

3.2.3 вул. Гірників, 31 шт. 1 2 000,00 0,00 2 000,00

3.3 КЖЕП № 3 шт. 24 240 000,00 0,00 240 000,00

3.3.1 пр. Героїв Дніпра, 41 шт. 3 30 000,00 0,00 30 000,00

3.3.2 пр. Героїв Дніпра, 25 шт. 3 30 000,00 0,00 30 000,00

3.3.3 пр. Героїв Дніпра, 55 шт. 3 30 000,00 0,00 30 000,00

3.3.4 пр. Героїв Дніпра, 45 шт. 3 30 000,00 0,00 30 000,00

3.3.5 пр. Героїв Дніпра, 23  шт. 3 30 000,00 0,00 30 000,00

3.3.6 пр. Героїв Дніпра, 21 шт. 3 30 000,00 0,00 30 000,00

3.3.7 пр. Героїв Дніпра, 49  шт. 3 30 000,00 0,00 30 000,00

3.3.8 пр. Героїв Дніпра, 35  шт. 3 30 000,00 0,00 30 000,00

3.4 КЖЕП № 4 шт. 23,5 35 000,00 0,00 35 000,00

3.4.1 вул. Добровольського 37, кв. № 105 шт. 3,5 5 000,00 0,00 5 000,00

3.4.3 вул. Добровольського, 41 шт. 10 15 000,00 0,00 15 000,00

3.4.4 вул. Добровольського, 53 шт. 10 15 000,00 0,00 15 000,00

ф ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  з 

урахуванням змін, 

грн.

1 2 3 4 5 6 7

4
Капітальний ремонт залізобетонних плит 

покриття та опорних стояків
шт. 12 120 000,00 0,00 120 000,00

4.1 КЖЕП № 3 шт. 12 120 000,00 0,00 120 000,00

4.1.1 вул. Добровольського, 7 шт. 4 40 000,00 0,00 40 000,00

4.1.2 пр. Героїв Дніпра, 21 шт. 3 30 000,00 0,00 30 000,00

4.1.3 вул. Миру, 31 шт. 5 50 000,00 0,00 50 000,00

5
Капітальний ремонт козирків, входів в під'їзди 

житлових будинків 
шт. 43 285 000,00 0,00 285 000,00

5.1 КЖРЕП № 1 шт. 4 40 000,00 0,00 40 000,00

5.1.1 вул. Гірників, 5 шт. 2 20 000,00 0,00 20 000,00

5.1.2 вул. Миру, 8 шт. 2 20 000,00 0,00 20 000,00

5.2 КЖЕП № 2 шт. 39 245 000,00 0,00 245 000,00

5.2.1 вул. Добровольського, 16 шт. 6 40 000,00 0,00 40 000,00

5.2.2 вул. Добровольського, 17 шт. 6 18 000,00 0,00 18 000,00

5.2.3 вул. Добровольського, 22 шт. 6 40 000,00 0,00 40 000,00

5.2.4 вул. Добровольського, 23 шт. 6 40 000,00 0,00 40 000,00

5.2.5 вул. Добровольського, 31 шт. 1 7 000,00 0,00 7 000,00

5.2.6 вул. Молодіжна, 22 шт. 6 43 000,00 0,00 43 000,00

5.2.7 вул. Миру, 11 шт. 4 28 500,00 0,00 28 500,00

5.2.8 вул. Миру, 13 шт. 4 28 500,00 0,00 28 500,00

6 Капітальний ремонт сміттєзбиральних камер шт. 24 336 100,00 0,00 336 100,00

6.1 КЖРЕП № 1 шт. 3 46 200,00 0,00 46 200,00

6.1.1 вул. Портова, 1 шт. 1 15 400,00 0,00 15 400,00

6.1.2 вул. Портова, 3 шт. 1 15 400,00 0,00 15 400,00

6.1.3 вул. Портова, 5 шт. 1 15 400,00 0,00 15 400,00

6.2 КЖЕП № 2 шт. 4 62 100,00 0,00 62 100,00

ф ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  з 

урахуванням змін, 

грн.

1 2 3 4 5 6 7

6.2.1 пр. Героїв Дніпра, 34 шт. 2 25 900,00 0,00 25 900,00

6.2.2 вул. Добровольського, 28 шт. 1 11 000,00 0,00 11 000,00

6.2.3 пр. Героїв Дніпра, 10/13 шт. 2 25 200,00 0,00 25 200,00

6.3 КЖЕП № 3 шт. 4 86 000,00 0,00 86 000,00

6.3.1 вул. Конституції, 18 шт. 1 14 000,00 0,00 14 000,00

6.3.2 вул. Добровольського. 7 шт. 1 36 000,00 0,00 36 000,00

6.3.3 пр. Героїв Дніпра, 21 шт. 2 36 000,00 0,00 36 000,00

6.4 КЖЕП № 4 шт. 6 84 000,00 0,00 84 000,00

6.4.1 пр. Героїв Дніпра, 83 шт. 2 28 000,00 0,00 28 000,00

6.4.2 пр. Героїв Дніпра, 73 шт. 2 28 000,00 0,00 28 000,00

6.4.3 пр. Героїв Дніпра, 79 шт. 2 28 000,00 0,00 28 000,00

6.5 КЖЕП № 5 шт. 6 79 800,00 0,00 79 800,00

6.5.1 вул. Добровольського, 94 шт. 2 26 600,00 0,00 26 600,00

6.5.2 пр. Героїв Дніпра, 94 шт. 2 26 600,00 0,00 26 600,00

6.5.3 вул. Добровольського, 87 шт. 2 26 600,00 0,00 26 600,00

7 Капітальний ремонт зовнішніх стін житлових будинків м³ 4 30 000,00 0,00 30 000,00

7.1 КЖЕП № 4 м³ 4 30 000,00 0,00 30 000,00

7.1.1 вул. Крилова, 3 м³ 2 15 000,00 0,00 15 000,00

7.1.2 вул. Озерна, 36 м³ 2 15 000,00 0,00 15 000,00

8 Капітальний ремонт громовідводу буд. 49 210 000,00 0,00 210 000,00

8.1 КЖРЕП № 1 700 53 000,00 0,00 53 000,00

8.2 КЖЕП № 2 580 43 000,00 0,00 43 000,00

8.3 КЖЕП № 3 1350 94 000,00 0,00 94 000,00

8.4 КЖЕП № 4 300 20 000,00 0,00 20 000,00

9 Капітальний ремонт душових шт. 4 60 000,00 0,00 60 000,00

9.1 КЖЕП № 2 шт. 4 60 000,00 0,00 60 000,00

ф ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  з 

урахуванням змін, 

грн.

1 2 3 4 5 6 7

пр. Героїв Дніпра, 30 сек. 17, 15, 13, 11. шт. 4 60 000,00 0,00 60 000,00

10 Заміна зовнішнього водостоку мп. 231 39 600,00 0,00 39 600,00

10.1 КЖЕП № 2 мп. 231 39 600,00 0,00 39 600,00

10.1.1 вул. Миру, 9 мп. 231 39 600,00 0,00 39 600,00

11 Заміна вхідних дверей аварійних виходів буд. 5 707 000,00 0,00 707 000,00

11.1 КЖРЕП № 1 644 000,00 0,00 644 000,00

11.1.1 пр. Героїв Дніпра, буд. 13 161 000,00 0,00 161 000,00

11.1.2 вул. Добровольського 8 161 000,00 0,00 161 000,00

11.1.3 вул. Портова 5 161 000,00 0,00 161 000,00

11.1.4 вул. Портова 3 161 000,00 0,00 161 000,00

11.2 КЖЕП № 2 63 000,00 0,00 63 000,00

11.2.1 вул. Добровольського, 28 шт. 16 63 000,00 0,00 63 000,00

12 Утеплення стін м² 289 117 000,00 0,00 117 000,00

12.1 КЖЕП № 4 117 000,00 0,00 117 000,00

12.1.1 пр. Героїв Дніпра, 77 кв 5 (утеплення конструкцій з підвалу) м² 60 27 000,00 0,00 27 000,00

12.1.2 пр. Героїв Дніпра, буд. 69 кв 79 м² 40 17 000,00 0,00 17 000,00

12.1.3 пр. Героїв Дніпра, 42 кв. 32 м² 112 40 000,00 0,00 40 000,00

12.1.4 вул. Добровольського 87, кв. 70 м² 77 33 000,00 0,00 33 000,00

13
Капітальний ремонт, експертне обстеження  

ліфтів
шт. 104 772 000,00 0,00 772 000,00

13.1 Експертне обстеження ліфтів шт 68 272 000,00 0,00 272 000,00

13.2 Капітальний ремонт ліфтів (заміна канатів,  шківів,  двигунів, шт 36 500 000,00 0,00 500 000,00

14

Капітальний ремонт приміщення в будинку по проспекту 

Героїв Дніпра, 67, яке знаходиться  на балансі виконкому  

(з проектом)

приміще

ння
1 0,00 777 000,00 777 000,00

ф ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  з 

урахуванням змін, 

грн.

1 2 3 4 5 6 7

15

Капітальний ремонт систем автоматичної пожежної 

сигналізації і димовидалення житлового будинку по вул. 

Конституції, 18 (розробка проекту)

шт. 14 0,00 35 000,00 35 000,00

16
Капітальний ремонт приміщення, яке знаходиться на 

балансі КЖРЕП № 1 в будинку по вул. Гірників, 17

приміще

ння
1 0,00 140 000,00 140 000,00

Всього (КЕКВ 3131) 4 000 000,00 952 000,00 4 952 000,00

Овчаренко

Секретар міської ради                               (підписано)                                                                  С. С. Дорота

ф ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



№ п/п Найменування робіт, адреси житлових будинків Од. вим.
Обсяг 

робіт

Плановий 

обсяг 

фінансування, 

грн.

зміни

Обсяг 

фінансування  з 

урахуванням змін, 

грн.

1 2 3 4 5 6 7

ф ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



ф ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



ф ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



ф ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



ф ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



ф ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



ф ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



ф ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



Додаток  3

до рішення  19  сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

від 24.01.2017 року

1 2 3 4 5 6

1
Будівництво «Меморіальної споруди «Воїнам-інтернаціоналістам»

3122 1 430 000,00 0,00 1 430 000,00

2

Реконструкція освітлення пішохідного мосту через озеро біля 

Свято-Миколаївського Собору (придбання і встановлення 

ілюмінації) з розробкою проекту 
3142 400 000,00 200 000,00 600 000,00

3
Реконструкція пішохідної доріжки вул. Добровольського-Парк 

культури-лікарня (з проектом) 3142 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

4
Реконструкція проїзду пр.Героїв Дніпра– вул. Добровольського 

вздовж СШ №6 (з проектом)
3142 2 445 000,00 755 000,00 3 200 000,00

5
Реконструкція благоустрою в районі житлових будинків №№ 74, 

78 по пр.Героїв Дніпра (з виготовленням проектів) 3142 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

зміни

Плановий 

обсяг 

фінансування 

із  

врахуванням 

змін (грн.)

Перелік об'єктів, видатки на які будуть  проводитися за рахунок коштів бюджету 

розвитку у 2017 році  (КПК 4016310)

Плановий обсяг 

фінансування  

(грн.)

№п/п Назва об'єктів відповідно  до проектно-кошторисної документації КЕКВ

Страница 1

ф ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



1 2 3 4 5 6

зміни

Плановий 

обсяг 

фінансування 

із  

врахуванням 

змін (грн.)

Плановий обсяг 

фінансування  

(грн.)

№п/п Назва об'єктів відповідно  до проектно-кошторисної документації КЕКВ

6

Реконструкція площі біля Палацу культури і творчості м.Горішні 

Плавні  (проект)
3142 0,00 240 000,00 240 000,00

7

Реконструкція тротуарів і пішохідних доріжок шляхом 

влаштування велодоріжок по вул. Добровольського (з проектом) 
3142 0 1 000 000,00 1 000 000,00

Всього: 7 775 000,00 2 195 000,00 9 970 000,00

Разом по КЕКВ 3122 1 430 000,00 0,00 1 430 000,00

Разом по КЕКВ 3142 6 345 000,00 2 195 000,00 8 540 000,00

Секретар міської ради          (підписано) С.С.Дорота

Овчаренко

Страница 2

ф ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



№ п/п Найменування   заходів Замовник

                              

Обсяг  

робіт

                            

КЕКВ

Плановий обсяг 

фінансування  

(грн.)

зміни

Обсяг 

фінансування з 

урахуванням змін 

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Зимове прибирання території міста (скверів, парків, автобусних зупинок, 

"карманів",  об'єктів соцкультпобуту, окремих територій вулиць,  механізоване 

прибирання проїжджої частини вулиць міста ), миття доріг, полив тротуарів, 

білування 

 КП "СпецЕко"
розрахунок в 

додатку 1
2610 2 460 312,00 0,00 2 460 312,00

2 Зимове прибирання території мікрайонів Низи, Золотнище, Піддубне (в т.ч. 

автобусних зупинок, "карманів", очищення урн, інші)
 КП "СпецЕко"

розрахунок в 

додатку 2
2610 61 100,00 0,00 61 100,00

3 Поточне утримання  об'єктів благоустрою (засобів регулювання дорож. руху 

(дор.знаки, обмежувачі руху), встановлення інформаційних щитів (стендів) та 

оновлення плакатів; заходи, пов'язані з проведенням фестивалю, свят міста, інші 

культурно-масові заходи; монтаж, демонтаж, новорічної ялинки, інші) та поточний 

ремонт та фарбування  об'єктів благоустрою (контейнери; МАФи, урни, 

рекламоносії, лавочки, пляжні МАФ, пам"ятники та інш., встановлення лавочок, 

турнікетів, урн та інші)

 КП "СпецЕко"
розрахунок в 

додатку 3
2610 682 143,00 0,00 682 143,00

4 Оплата послуг по відлову, стерилізації та утриманню безпритульних тварин  КП "СпецЕко"
розрахунок в 

додатку 4 
2610 491 100,00 0,00 491 100,00

5 Поточний ремонт вулично-дорожньої мережі (ямковий ремонт доріг з твердим 

покриттям,  тротуарів (із заміною поребриків 500 м.п.), внутрішньоквартальних 

проїздів, відновлення  та встановлення дорожньої розмітки, виконання робіт по 

відновленню асфальтобетонного покриття після поточних та аварійних ремонтів  

КВП "Теплоенерго",  КП ВУВКГ, КП "Міськсвітло", розподільчої смуги пр. Героїв 

Дніпра (перенесення розривів біля "Сільпо", пр. Героїв Дніпра, 79 і "Дитяче 

містечко", пр. Героїв Дніпра, 23 та огородження; влаштування з"їздів з тротуарів на 

проїзди , інші)

 КП "СпецЕко"
розрахунок в 

додатку 5
2610 3 745 000,00 0,00 3 745 000,00

6 Утримання та ремонт зливової каналізації (із заміною решіток зливоприймачів та 

люків колодязів)
КП "СпецЕко"

183 шт 

(розрахунок в 

додатку 6)

2610 500 000,00 0,00 500 000,00

                 від  24.01.2017

Перелік заходів по благоустрою міста Горішні Плавні на 2017 рік (КПК 4016060 )

                 Додаток 4

                 до рішення  19 сесії

                 Горішньоплавнівської  міської ради

                 сьомого  скликання

ф ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



7 Ремонт узбіч доріг та доріг (доріжок) з щебеневим покриттям КП "СпецЕко"

611 км 

(розрахунок в 

додатку 7)

2610 190 000,00 0,00 190 000,00

8 Придбання лавок  КП "СпецЕко" 25 шт. 2610 75 000,00 0,00 75 000,00

9 Закупівля холодного асфальту 
КП "СпецЕко"

6-7 т 

(розрахунок в 

додатку 10)

2610 45 345,00 0,00 45 345,00

10 Утримання рятувально-водолазної служби  КП "СпецЕко"
розрахунок в 

додатку 11
2610 900 000,00 0,00 900 000,00

11 Утримання міського парку КП "Міськсвітло" 50934м2 2610 855 000,00 0,00 855 000,00

12 Утримання зовнішнього освітлення (світлофорних об'єктів; утримання флагштоків, 

ілюмінації новорічної ялинки та ілюмінації)
КП "Міськсвітло"

38,6км 

мереж, 1710 

опор

2610 3 845 000,00 0,00 3 845 000,00

13 Утримання міського кладовища  (прибирання, покос, поточний ремонт) КП СПРПП 

"Вічність"
2610 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

14 Капітальний  ремонт тротуарів в міському ПКіВ ДЖКГ проект 3132 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

15 Капітальний ремонт  внутрішньоквартальної пішохідної доріжки 12-15 

мікрорайонів
ДЖКГ 3132 245 000,00 0,00 245 000,00

16 Капітальний ремонт дороги по вул.Конституції ДЖКГ 3132 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

17 Капітальний ремонт скверу біля будинку по вул. Миру,15 ДЖКГ 3132 655 000,00 0,00 655 000,00

18 Благоустрій  (капітальний ремонт) теріторії зони масового відпочинку на ділянці 

берега річки Дніпро 
ДЖКГ 3132 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

19 Капітальний ремонт вул.Гірників ДЖКГ проект 3132 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00

20 Виконання робіт по суцільному фарбуванню пішохідного мосту через озеро біля 

Свято-Миколаївського собору  (проектування, тех.нагляд, авторський нагляд) 

(субвенція)

ДЖКГ 3132 0,00 370 000,00 370 000,00

21 Капітальний ремонт пішохідних доріжок у 4-ому мікрорайоні  (проект)
ДЖКГ 3132 0,00 30 000,00 30 000,00

22 Розробка проектів відводу земельних ділянок ДЖКГ договора 2281 0,00 30 226,00 30 226,00
23 Перепоховання загиблих солдат з території селищної ради Григоро-Бригадирівки на 

кладовищі в Низах
ДЖКГ 2240 0,00 10 000,00 10 000,00

24 Капітальний ремонт (благоустрій)  скверів та прилеглої території на перехресті вул. 

Гірників-Миру (проект) 
ДЖКГ 3132 0,00 50 000,00 50 000,00

Усього 24 350 000,00 4 390 226,00 28 740 226,00 

Разом по 2240 0,00 10 000,00 10 000,00 

Разом по 2610 15 450 000,00 0,00 15 450 000,00 

Разом по 2281 0,00 30 226,00 30 226,00 

Разом по 3132 8 900 000,00 4 350 000,00 13 250 000,00 

Секретар міської ради                                                             (підписано) С.С.Дорота

Овчаренко

ф ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



                                                                                            Додаток 5 

                                                                                                           до рішення 19 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                                                            сьомого скликання 

                                                                                                      від 24.01.2017 

 

 

       Перелік заходів по наданню постмортальних послуг для забезпечення 

цілодобового перевезення трупів у морги м.м. Горішні Плавні , 

Кременчука та поховання окремих категорій громадян 

(військовослужбовців, які загинули при виконанні службових обов’язків, 

одиноких, невідомих)  на 2017 рік (КПК 4013400)                        

     

 

 

№ п/п Від робіт виконавець 

Сума 

видатків на 

поточний рік 

(грн.) 

1. Поховання померлих 

військовослужбовців, які загинули 

при виконанні службових 

обов’язків ,  одиноких, невідомих 

КП 

«СПРПП 

«Вічність» 

15 000,00 

2.  Перевезення померлих до моргів 

м.м. Горішні Плавні та 

Кременчука  

КП 

«СПРПП 

«Вічність» 

350 000,00 

 Разом  365 000,00 

 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради              (підписано)                                С.С.Дорота         

 

 

 

 

 
Овчаренко 

 
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



  

                                                                                           Додаток 6 

                                                                                                           до рішення 19 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                                                            сьомого скликання 

                                                                                                      від 24.01.2017 
 

 

Перелік заходів по забезпеченню надійного та безперебійного 

функціонування житлово-експлуатаційного господарства  

м.Горішні Плавні на 2017 рік. 

 (КПК 4016010 КЕКВ 2610) 

 

 
№ з/п НАЗВА ЗАХОДУ  виконавець Сума 

видатків на 

поточний рік 

(грн.) 

1. Утримання гуртожитків   

вул. Портова 1, 3,  вул. Строна 23, 

вул. Миру, 8 на послуги, які не 

враховані в квартирну плату. 

КЖРЕП №1 450 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради           (підписано)                                   С.С.Дорота         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Овчаренко 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



  

                                                                                           Додаток 7 

                                                                                                           до рішення 19 сесії 

Горішньоплавнівської  міської ради 

                                                                                                            сьомого скликання 

                                                                                                      від 24.01.2017 
 

 

Перелік заходів по забезпеченню організації та проведення громадських 

робіт на 2017 рік. 

 (КПК 4013240 КЕКВ 2610) 

 

 

 

№ з/п НАЗВА ЗАХОДУ виконавець 

Сума 

видатків на 

поточний 

рік 

(грн.) 

1. Організація та проведення 

громадських робіт  

КП 

«Міськсвітло» 
35 000,00 

2. Організація та проведення 

громадських робіт 

КП «СпецЕко» 35 000,00  

 Всього  70 000,00 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради         (підписано)                                    С.С.Дорота         

 

 

 
 

 
Овчаренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



  

                                                                                           Додаток 8 

                                                                                                           до рішення 19 сесії 

Горішньоплавнівської  міської ради 

                                                                                                            сьомого скликання 

                                                                                                      від 24.01.2017 
 

 

Перелік об’єктів, видатки на які у  2017 році будуть проводитись за 

рахунок коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського і 

лісогосподарського виробництва 

 (КПК 4017612) 

 

 

 

№ п/п Назва об’єкту КЕКВ 

Сума видатків 

на поточний 

рік 

(грн.) 

1. Топогеодезичні  знімання 2281 100 000,00 

2. Розробка проектів відводу 

земельних ділянок 

2281 69 774,00  

 Всього  169 774,00 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради              (підписано)                                С.С.Дорота         

 

 

 
 

 
Овчаренко 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 

                                                                                     

Додаток 9 

до рішення 19 сесії 

Горішньоплавнівської міської 

ради  

сьомого скликання  

від 24.01.2017 р. 

 

 

ПЕРЕЛІК ЗАХОДІВ ФІНАНСОВОЇ ПІДТРИМКИ КОМУНАЛЬНИХ 
ПІДПРИЄМСТВ МІСТА  

НА  2017  РІК  
(КПК 4016030 КЕКВ 2610) 

 
 

№ 
з/п 

НАЗВА ЗАХОДУ 

Сума 
видатків на 
поточний 

рік 
(грн.) 

   

1. Надання фінансової допомоги на поточні видатки 

підприємств за рахунок загального фонду міського 

бюджету. 

1 650 000 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Секретар міської ради                 (підписано)                                  С.С.Дорота         

 

 

 
 
 
 

 
Овчаренко 
 

 

 

 

 

 ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



Додаток 10 

до рішення 19 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради  

сьомого скликання  

від 24.01.2017 р. 
 

ПЕРЕЛІК ОДЕРЖУВАЧІВ  ПО ЗМІНІ ВНЕСКІВ  
ДО СТАТУТНОГО КАПІТАЛУ  

НА  2017  РІК  
(КПК 4017470 КЕКВ 3210) 

 

№ з/п Перелік одержувачів 

Планові обсяги 

асигнувань 

(грн.) 

 Головний розпорядник ДЖКГ: 2 950 000,00 

1 КП "СпецЕко"   450 000,00 

2 КП ВУВКГ 2 500 000,00 

 

 

 
 

 Секретар міської ради               (підписано)                                         С.С.Дорота         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Овчаренко 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


